
Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC 

ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod 

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz 

BLH01100

Vlastnosti Technické údaje
RTF

Jednorotorový

Začátečník

202 mm

212 mm

75 mm

33 g

LiPo 1S 3.7V 150mAh

SLT6 (mód 2)

USB-C

Typ

Uspořádání rotorů
Náročnost

Průměr rotoru

Délka

Výška

Hmotnost

Baterie

Vysílač
Nabíječ

• Kompletní balení, připraven k letu ihned po vybalení

• Exkluzivní technologie SAFE, která pomáhá při řízení

• Obsahuje volitelný režim držení výšky Altitude Hold

• Spektrum 1S 3,7V 150mAh LiPol baterie a USB nabíječ
• K dispozici je celá řada náhradních dílů a baterií

• Ultra-mikro velikost pro létání téměř kdekoli v interiéru

• 6kanálový vysílač Spektrum SLT6 s technologií 2,4 GHz SLT

• Vysílač obsahuje port USB-C pro použití s RealFlight

• Obsahuje verzi simulátoru RealFlight Trainer Edition na 100 min.

• Jednoduchá a odolná konstrukce rotorové hlavy

• Není potřeba registrace pilota na stránkách UCL

Blade® Revolution 90 FP je perfektní ultra-mikro vrtulník pro začínající i pokročilé piloty vhodný do interiéru i ven. Je kompletně sestavený a 

obsahuje vše potřebné k letu za super cenu! Exkluzivní technologie SAFE® spolu s konstrukcí s pevným nastavením listů rotoru, nabízí 

bezkonkurenční jednoduchost, odolnost a stabilitu. Je také vybaven volitelným režimem Altitude Hold, který pomáhá automaticky udržovat výšku, 

takže se můžete soustředit na učení ovládání jednotlivých funkcí a proto je létání ještě snazší. 

Revolution 90 FP SAFE RTF


